
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с.Кузькино муниципального района Шигонский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  

от 28 августа 2021г                                        № 94 

  

«О утверждении состава бракеражной комиссии» 

В целях организации контроля за качеством приготовления блюд для воспитанников, 

закладки основных продуктов, определения органолептических свойств готовой 

продукции и разрешения выдачи данной продукции в группу: 

Приказываю: 

1.Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

1.1. СП «Детский сад» ГБОУ ООШ с.Кузькино 

Председатель комиссии: 

- Воронина А.А.- директор; 

Члены комиссии: 

-Соколова Ю.Е. -повар; 

-Иванова А.А.- учитель; 

-Дёмина Т.Е.. 

3.Бракеражной комиссии руководствоваться в работе «Положением о бракеражной 

комиссии в СП ГБОУ ООШ с. Кузькино». 

4.Итоги проведения контроля отражать в Журнале бракеражного контроля, который 

храниться на пищеблоке. 

5.Ответственность за ведение Журнала бракеражного контроля возложить на Дёмину Т.Е. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Директор школы:                  А.А. Воронина 

С приказом ознакомлены: 

 

 


	ПРИКАЗ

		2022-04-08T15:03:10+0400
	00 aa 3d c1 9f 2a 04 0f a0
	Воронина Анастасия Александровна




